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Dati Anagrafici
Dipendente

Codice Personale SIDI

Codice Contratto

Data Protocollo

Numero Protocollo

Decorrenza Rapporto

Scadenza Rapporto

Comparto Giuridico

Qualifica Giuridica

Tipo Contratto

Categoria Personale

Diritto Pagamento Sab Dom

Versione Contratto

Dati Contratto
Tipo Attività

Percentuale Part-Time

Ore Settimanali Aggiuntive (espresso in minuti)

Orario di Cattedra (espresso in minuti)

Ore Settimanali Ordinarie (espresso in minuti)

Codice Istituzione Scolastica

Sostegno

Classe di Concorso

Tipo Posto

Motivo Assunzione

GGLLSE89M58B111U

Z2010011

CN00000000027935

1

18/11/2022

7113

18/11/2022

17/01/2023

5

KT01

Supplenza breve compresa maternità

PERSONALE A.T.A.

FT

0

11

CNIC846008

-

2160

2160

Codice Fiscale
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Giorni Ferie da Liquidare 0,00


