## Prospetto R-2

## Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca

Dati Anagrafici Dipendente	Codice Fiscale	GGLLSE89M58B111U
Dati Contratto	Codice Personale SIDI	CN0000000027935
	Codice Contratto	Z2010011
	Versione Contratto	1
	Data Protocollo	18/11/2022
	Numero Protocollo	7113
	Decorrenza Rapporto	18/11/2022
	Scadenza Rapporto	17/01/2023
	Comparto Giuridico	5
	Qualifica Giuridica	KT01
	Tipo Contratto	Supplenza breve compresa maternità
	Categoria Personale	PERSONALE A.T.A.
	Tipo Attività	FT
	Percentuale Part-Time	0
	Motivo Assunzione	11
	Tipo Posto	
	Classe di Concorso	
	Sostegno	
	Codice Istituzione Scolastica	CNIC846008
	Ore Settimanali Ordinarie (espresso in minuti)	2160
	Orario di Cattedra (espresso in minuti)	2160
	Ore Settimanali Aggiuntive (espresso in minuti)	
	Diritto Pagamento Sab Dom	-
	Giorni Ferie da Liquidare	0,00